

Câmara Municipal de Mogi Guaçu

Estado de São Paulo

Proc. CM N° (D) 04/2)

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04

, DE 2022

Dispõe sobre a concessão de diploma comemorativo ao "**Dia Internacional da Mulher**".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º Fica concedido o diploma comemorativo ao "*Dia Internacional da Mulher*", conforme dispõe o Decreto Legislativo nº 310/2011, às seguintes mulheres:

- CELY TEREZINHA URBINI ARENGHI (Indicação Ver. Guilherme de Sousa Campos).
- ELISA DE FÁTIMA SIBILA MARCONDES (Indicação Ver. Fernando José Sibila Marcondes).
- JULIANA NOGUEIRA DE SÁ MARQUES (Indicação Ver. Adriano Luciano Rodrigues).
- LEILA MARIA RAMOS (Indicação Ver. Amarai de Oliveira Gomes).
- MARIA DE LOURDES ROSA SANTOS DA SILVA (Indicação Ver. Jéferson Luís da Silva).
- MARIA LÍDIA MOREIRA DA FONSECA (Indicação Ver. Liliane Helena Barbosa Chiarelli).
- MARIA LUIZA FORMENTI (Indicação Ver. Judite de Oliveira).
- MARIA LUIZA RODRIGUES ROSA (Indicação Prefeito Rodrigo Falsetti).
- SARA MADUREIRA VANELLI (Indicação Ver. Luciano Firmino Vieira).
- SORAYA JABUR LOT MADUREIRA (Indicação Ver. Luís Zanco Neto).
- VERA MARTINI FRANCO DE GODOY (Indicação Ver. Natalino Antonio da Silva).
- **Art. 2º** A entrega dos referidos galardões, dar-se-ão em Sessão Solene desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da Câmara Municipal.
- **Art. 3º** As despesas com a execução deste Decreto Legislativo, onerarão verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
- **Art. 4º** Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 14 de março de 2022.

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS

CIDADANIA